[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16»_______03_______2015 г.                                                                        №  11

Об утверждении схемы

теплоснабжения Борисовского

сельского поселения

     В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении» от 27.07.2010 года № 190-ФЗ, постановления Правительства РФ «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» от 22.02.2012 г. № 154 и схемы территориального планирования Борисовского сельского поселения Пластовского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить схему теплоснабжения Борисовского сельского поселения Пластовского муниципального района Челябинской области (прилагается).

     2. Определить с 01 апреля 2015 года основную теплоснабжающую организацию в Борисовском сельском поселении общество с ограниченной ответственностью «Теплосервис».

     3. Настоящее постановление разместить в сети интернет на официальном сайте Борисовского сельского поселения.

     4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Борисовского сельского поселения Запьянцеву Л.Н.

Глава Борисовского

сельского поселения                                                             А.С. Фролов